

UCHWAŁA NR 89/116/2021
ZARZĄDU POWIATU W PISZU
z dnia 15 listopada 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Piskiego na 2021 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 poz. 1038) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773)

Zarząd Powiatu w Pisz uchwala, co następuje:

- § 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 607.376 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. Dochody budżetu powiatu po zmianie wynoszą **103.118.161 zł**,
z tego: dochody bieżące w wysokości 74.510.703 zł,
dochody majątkowe w wysokości 28.607.458 zł.
- § 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 607.376 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.
1. Wydatki budżetu powiatu po zmianie wynoszą **109.349.624 zł**,
z tego: wydatki bieżące w wysokości 70.715.046 zł,
wydatki majątkowe w wysokości 38.634.578 zł.
 2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
- § 3. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 6.231.463 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:
1. kredytów zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 2.700.000 zł,
 2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 282.410 zł,
 3. wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.498.308 zł,
 4. wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.750.745 zł.
- § 4. Przychody budżetu w wysokości 9.831.779 zł, rozchody w wysokości 3.600.316 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.
- § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


mgr Andrzej Nowicki